предмета закупівлі,  затвердженої Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 

сільського господарства України 18.02.2020 №275, на підставі отриманих комерційних 

пропозицій. 

ціна предмета закупівлі становить -  2006710,00 грн. 

6. Опис закупівлі:  
Очікувана вартість закупівлі 2006710,00 грн. (два мільйони шість тисяч сімсот десять гривень 00 

коп.)  

КЕКВ: 3110 - Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 

Строк поставки – до  24 грудня 2025 року включно; 

Місце поставки – м. Житомир, вул. В. Бердичівська 64 

7. Обгрунтування посилання на Радон монітор AlphaGUARD DF2000 (або еквівалент):